



ประกาศโรงพยาบาลชลุง  
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคาจัดซื้อยาและเวชภัณฑ์ที่มีขาย ประจำเดือน ตุลาคม ๒๕๖๓

ตามที่ โรงพยาบาลชลุง ได้มีโครงการซื้อยาและเวชภัณฑ์ที่มีขาย โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ประจำเดือน ตุลาคม ๒๕๖๓ นั้นผู้ได้รับการคัดเลือกและวงเงินแต่ละรายการ ดังเอกสารแนบ ราคาทั้งหมด เป็นราคารวม ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๙ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๓

(นางชจิพร อีราทรง)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลชลุง ปฏิบัติราชการแทน  
ผู้ว่าราชการจังหวัดจันทบุรี

(ลงชื่อ) ..... หัวหน้าเจ้าหน้าที่

(นายสุวัฒน์ ปริสุทธิคุณ)

รายการยาที่ส่งซื้อเดือนตุลาคม 2563

บริษัท	รายการ	ขนาดบรรจุ	ราคากลางยา 05/04/62	ราคา/น	จำนวน	ราคา	ราคารวม
Berlin	Carvedilol 6.25 mg	10*10's	4.07/1's	400.00	50	20,000.00	86,620.00
	Diltiazem 30 mg	100's	0.73/1's	71.00	20	1,420.00	
	Insulin (Mixtard) 10 ml (ยาเย็น) *	vial	125.00	65.20	1,000	65,200.00	
DKSH	Levonorgestrel 75 mg.(Jadelle®)	กล่อง	no.	2,011.60	20	40,232.00	40,232.00
GHP	0.9% NSS 500 ml**	ขวด	27.392	25.00	300	7,500.00	14,635.00
	D-10-N/2 1000ml	ขวด	no.	31.35	100	3,135.00	
	D-5-W 500 ml	ขวด	no.	25.00	160	4,000.00	
Global	Lorazepam 1 mg	100x10's	350.96/1000's	350.00	40	14,000.00	14,000.00
CPL	Glipizide 5 mg	50x10's	0.23/1's	58.00	700	40,600.00	40,600.00
T.O	HCTZ 25 mg	100x10's	90.95/500's	170.00	60	10,200.00	11,450.00
	Ergotamine + Caffeine	1x10's	no.	25.00	50	1,250.00	
	Ringer's Lactate 1000 ml	ขวด	no.	39.59	300	11,877.00	
Zuellig(Otsuka)	Naloxone Hcl 0.4 mg/ml	ขวด	no.	203.00	2	406.00	7,606.00
กัญ โยง ฟาร์มา	Clindamycin 600mg/4ml inj	Vial	no.	18.00	400	7,200.00	
	Etonogertrel 68 mg.(Implanon®)	กล่อง	no.	1,829.70	30	54,891.00	
Zuellig	Isosorbide dinitrate 5 mg/tab SL	10x10's	0.81/1's	60.99	20	1,219.80	1,219.80
ฟาร์มาติกา	Furosemide inj 250mg	25ml	40.66/1's	40.66	50	2,033.00	2,033.00
Macrophar							

บริษัท	รายการ	ขนาดบรรจุ	ราคาต่อลังยา 05/04/62	ราคา/น	จำนวน	ราคา	ราคารวม
Pharma Innova	Potassium chloride inj. 10ml(20meq)	50's	no.	400.00	6	2,400.00	2,400.00
	Cloxacillin 1 g inj	vial	18.19	15.00	100	1,500.00	3,220.00
TP drug	Tramadol hydrochloride INJ 1 ml	Amp	6.42/1's	4.30	400	1,720.00	
	Chlorhexidine 0.5%(Bactigras)	10's	no.	117.70	40	4,708.00	4,708.00
บ.ดีแทคเภสัชภัณฑ์ จำกัด							
DKSH (42 siammedicare)	Penicillin V 250 mg	1000's	379.85/500's	618.00	2	1,236.00	1,236.00
Premed	Famotidine 20 mg.	10x10's	no.	40.00	100	4,000.00	4,000.00
	รวม					300,727.80	300,727.80

รายการเวชภัณฑ์มีขายที่คลังซื้อเดือนตุลาคม 2563

บริษัท	รายการ	ราคาคลัง	หน่วย	ราคา	จำนวนที่สั่ง	ราคา	ราคารวม
	วัสดุการแพทย์						
CVP Medical Technology	เข็ม arteriovenous fistula No.15 1"		50's	500.00	1	500.00	4,600.00
	เข็ม arteriovenous fistula No.16 1"		50's	500.00	1	500.00	
	เข็ม arteriovenous fistula No.17 1"		50's	500.00	1	500.00	
	น้ำยา ๒๓เทียม Part A		5.5 Litres	75.00	10	750.00	
	น้ำยา ๒๓เทียม Part B		5.5 Litres	55.00	10	550.00	
	น้ำยา Peracetic acid 5%w/w		5 Litres	1,500.00	1	1,500.00	
	น้ำยา Sodium hypochlorite 5%		5 Litres	300.00	1	300.00	
PSN	Needle surgical cutting no.21x3/8 cycle		โหล	190.00	20	3,800.00	3,800.00
ASIA med	Thoracic drainage catheter no.28 ๒มีมี guide		เส้น	220.00	10	2,200.00	4,400.00
	Thoracic drainage catheter no.32 ๒มีมี guide		เส้น	220.00	10	2,200.00	
THAIGUAZE	๒มีมีเส้นลึ 5 ก้าน NO.S 6' OPD		50's	125.00	25	3,125.00	3,125.00
บริษัทอัมรินทร์ เมดติคอล จำกัด	Hard Collar ผู้ใหญ่		ชุด	450.00	30	13,500.00	13,500.00
บ.อินเตอร์ ฟาร์มาเครีย จำกัด	Glove sterile no.S		คู่	9.00	2,000	18,000.00	30,600.00
	Glove sterile no.M		คู่	9.00	1,000	9,000.00	
	Glove sterile no.L		คู่	9.00	400	3,600.00	
บ.ซีลเลอร์ เมดิคอล จำกัด	ซองบรรจุเวชภัณฑ์ปลอดเชื้ออียิป 2"x200 m. ม้วน		ม้วน	320.00	5	1,600.00	14,575.00
	ซองบรรจุเวชภัณฑ์ปลอดเชื้ออียิป 4"x200 m. ม้วน		ม้วน	635.00	5	3,175.00	
	ซองบรรจุเวชภัณฑ์ปลอดเชื้ออียิป 6"x200 m. ม้วน		ม้วน	980.00	10	9,800.00	

บริษัท	รายการ	ราคาต่อลง	หน่วย	ราคา	จำนวนที่สั่ง	ราคา	ราคารวม
Terumo	Set microdrip		set	12.84	200	2,568.00	79,044.00
	Medicut no.18		อัน	10.17	200	2,034.00	
	Medicut no.20		อัน	10.17	500	5,085.00	
	Medicut no.22		อัน	10.17	2,000	20,340.00	
	Medicut no.24		อัน	10.17	2,000	20,340.00	
	Needle disposable no.18x1.5"	53.50	100's	46.01	100	4,601.00	
	Syringe disposable 10 ml.	214.00	100's	190.00	100	19,000.00	
	Syringe disposable 20 ml.	214.00	50's	169.00	20	3,380.00	
	Syringe disposable 50 ml.	214.00	20's	169.60	10	1,696.00	
	Nylon no.3/0		โหล	580.00	5	2,900.00	
	Catgut chromic no.3/0 ติดเข็ม		12's	585.00	5	2,925.00	
	Oxygen canula (ผู้ใหญ่)		เส้น	13.00	50	650.00	
FCP							6,475.00
Biocotton	Gauze bandage 3"x6 y		12's	59.00	120	7,080.00	40,080.00
	ผ้าพันแผล 5 ยาน NO.L 6 ' OPD		5's	2.20	15,000	33,000.00	
	E.T.tube no.7 cuff		เส้น	102.67	50	5,133.50	
js	E.T.tube no.8 cuff		เส้น	102.67	20	2,053.40	7,186.90
BEVER	Injection site adapter : Heparin lock		อัน	5.30	2,000	10,600.00	10,600.00
icare	Gauze 3x3" พับ 8 ชั้น ท่อละ 100 ชั้น	65.27	ท่อ	29.95	1,000	29,950.00	91,200.00
	Glove disposable no.SS ไม่มันเงา		100's	245.00	50	12,250.00	
	Glove disposable no.S ไม่มันเงา		100's	245.00	200	49,000.00	
						309,185.90	309,185.90

บริษัท	รายการ	ราคาต่อลง	หน่วย	ราคา	จำนวนที่ตั้ง	ราคา	ราคารวม
	วัสดุเภสัชกรรม						
NH	Bottle 30 cc		ใบ	1.20	2,000	2,400.00	2,400.00
						311,585.90	311,585.90